

# Assan Alüminyum, 220 bin ağaca eşdeğer emisyon tasarrufu sağlıyor

Üretimi sürdürülebilir metotlarla gerçekleştirmeyi hedefleyen Assan Alüminyum, 'Geleceği Tüketmeden Üretiyoruz' mottoyu doğrultusunda, doğada uzun dönemli pozitif değerler yaratıyor. Bu çerçevede her yıl enerji tasarrufu projelerini hayata geçiren firma, son altı yılda gerçekleştirdiği projeler sayesinde yaklaşık 220 bin ağaç dikimine eşdeğer emisyon tasarrufunda bulundu. Firma, bu vizyon doğrultusunda şirket bünyesine entegre ettiği geri dönüşüm tesisiyle geri kazanımı yüzde 100 oranında mümkün olan alüminyumunu en etkili biçimde geri dönüştürüyor.

Firmalarının, karbon ayak izini azaltmak için bünyesine kattığı yenilenebilir enerji üretim tesisiyle bu alanda sektöre öncülük ettiğini belirten Assan Alüminyum Genel Müdürü Göksal Güngör, üretim tesislerinin yaklaşık bir yıllık elektrik enerjisi tüketimi kadar temiz enerji ürettiği-

ni söyledi. Güngör, "Önümüzdeki dönemde de bu anlayış doğrultusunda faaliyetlerimizi şekillendirmeye devam edeceğiz. Bu yıl içinde çevre ve enerji alanında yeni planlarımızı söz konusu olacak. Yeni sosyal sorumluluk projelerini hayata geçirmek üzere çalışmalar gerçekleştiriyoruz" diye konuştu.

## "Çevre ve enerji verimliliği alanında kayda değer farkındalık oluşuyor"

Toplumda son yıllarda çevre ve enerji verimliliği alanında kayda değer farkındalığın oluştuğunu söyleyen Göksal Güngör, bu kapsamda atılması gereken daha çok adım olduğunu dile getirdi. Özellikle sanayi şirketlerinin temiz üretim ilkesiyle çalışmalarını sürdürmeleri, insanların da bu ürünleri temiz tüketim anlayışıyla tüketmeleri gerektiğini belirten Güngör, şunları kaydetti: "7'den 70'e toplumun tüm kesimlerinin en önemli ortak amacı, gelecek nesillere yaşanıla-



bilir bir dünya bırakmak olmalı. Biz de bugüne kadar olduğu gibi önümüzdeki dönemde de bu konuda üzerimize düşen görevi büyük bir sorumlulukla yerine getirmeye devam edeceğiz. İş

planlamalarımızı gelecek için en uygun olacak şekilde gerçekleştirmeyi sürdüreceğiz."

Assan Alüminyum'un güvenilirlik, esneklik ve yenilikçiliği esas alan bir anlayışla çalışmalarına yön verdiğini aktaran Göksal Güngör, bunun yanı sıra şirket olarak sürdürülebilir bir üretim anlayışını benimsediklerini dile getirdi. Sahip oldukları kaynakları etkin ve verimli bir şekilde değerlendirdiklerini belirten Güngör, "Ekonomik, çevresel ve toplumsal boyutlarda üzerimize düşen sorumluluğu büyük bir titizlikle yerine getiriyoruz. Sürdürülebilirlik konusunda kanunen üzerimize düşen yükümlülüklerimizden hep daha fazlasını gerçekleştirmeye özen gösteriyoruz. ISO 50001 Enerji Yönetimi Sistemi Belgesi ve ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi Belgesi gibi bu konuda kritik sertifikasyonların tümüne sahibiz ve düzenli olarak yenilemeye devam ediyoruz" dedi.